Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6346486 902512025 450161 S40 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG&0 - o o

ELETRoNICO  20/05/2025 07:24:13 20/05/2025 08:30:00 30/05/2025 09:30:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Objeto:

REGISTRO DE PREcOS DE DESFERROXAMINA, MILRINONA, ACETILCISTEINA E OUTROS INJET4VEIS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material DESFERROXAMINA MESILATO - DESFERROXAMINA MESILATO, DOSAGEM 500 MG, APRESENTACAO INJETAVEL 80 Z?S‘é?a
2 Material MILRINONA - MILRINONA, DOSAGEM 1 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAO INJETAVEL 970 1‘(\)”(‘)%0@
3 Material ACETILCISTEINA - ACETILCISTEINA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 14515 g\rgg‘l’vﬁ
4 Material ACIDO AMINOCAPROICO - ACIDO AMINOCAPROICO, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL 190 Zgrggcl\‘le
5 Material DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTACAO SAL SODICO, DOSAGEM 25MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 640 9@8?&
6 Materia] D/MENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTACAO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE, 54903 Ampola

DOSAGEM 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUCAOQ INJETAVEL 10,00 ML
7 Material ETANOLAMINA OLEATO - ETANOLAMINA OLEATO, CONCENTRACAO 5%, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL 160 Qggﬂi
., NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO Ampola

8 Material INJETAVEL 31170 100 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=45016105902512025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, CONCENTRACAO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

PAPAVERINA - PAPAVERINA, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1,B2,B3,B5,86

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1 + B6 + B12, USO
SOLUCAO INJETAVEL

OCTREOTIDA - OCTREOTIDA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

DESMOPRESSINA ACETATO - DESMOPRESSINA ACETATO, DOSAGEM 4 MCG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

FOSAPREPITANTO DIMEGLUMINA - FOSAPREPITANTO DIMEGLUMINA, CONCENTRACAO 150 MG, FORMA
FARMACEUTICA PO LIOFILOP/ INJETAVEL

CIMETIDINA - CIMETIDINA, CONCENTRAGAO 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL
PARACETAMOL - PARACETAMOL, CONCENTRAGAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETAVEL
SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 5 MG/ML, USO SOLUCAO PARA NEBULIZACAO

TACROLIMO - TACROLIMO, CONCENTRACAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
810

320

2570

3330

7430

280

260

1190

1230

62270

1200

Unid:

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Frasco-
ampola

Ampola
2,00 ML

Bolsa
100,00 ML

Frasco
10,00 ML

Ampola
1,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  45016105902512025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/46068425000133/compras/2025/1072/arquivos/1

