Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP: Pregão: Uasg: UF:

6346486 SIM 902512025 450161 SãO PAULO

Modalidade: Data de Publicação: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGÃO ELETRÔNICO 20/05/2025 07:24:13 20/05/2025 08:30:00 30/05/2025 09:30:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Órgão:

ESP-UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Objeto:

REGISTRO DE PREÇOS DE DESFERROXAMINA, MILRINONA, ACETILCISTEÍNA E OUTROS INJETÁVEIS.

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	DESFERROXAMINA MESILATO - DESFERROXAMINA MESILATO, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL	80	Frasco- ampola
	2	Material	MILRINONA - MILRINONA, DOSAGEM 1 MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL	970	Ampola 10,00 ML
	3	Material	ACETILCISTEÍNA - ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	14515	Ampola 3,00 ML
	4	Material	ÁCIDO AMINOCAPRÓICO - ÁCIDO AMINOCAPRÓICO, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	190	Frasco 20,00 MI
	5	Material	DICLOFENACO - DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL SÓDICO, DOSAGEM 25MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	640	Ampola 3,00 ML
	6	Material	DIMENIDRINATO - DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE, DOSAGEM 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO SOLUÇÃO INJETÁVEL	24903	Ampola 10,00 MI
	7	Material	ETANOLAMINA OLEATO - ETANOLAMINA OLEATO, CONCENTRAÇÃO 5%, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	160	Ampola 2,00 ML
	8	Material	NEOSTIGMINA METILSULFATO - NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM 0,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	31170	Ampola 1,00 ML

Itens da Licitação									
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:				
	9	Material	CIANOCOBALAMINA - CIANOCOBALAMINA, CONCENTRAÇÃO 0,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	810	Ampola 2,00 ML				
	10	Material	PAPAVERINA - PAPAVERINA, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL	320	Ampola 2,00 ML				
	11	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1,B2,B3,B5,B6	2570	Ampola 2,00 MI				
	12	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1 + B6 + B12, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3330	Ampola 2,00 Mi				
	13	Material	OCTREOTIDA - OCTREOTIDA, DOSAGEM 0,1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	7430	Ampola 1,00 M				
	14	Material	DESMOPRESSINA ACETATO - DESMOPRESSINA ACETATO, DOSAGEM 4 MCG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	280	Ampola 1,00 M				
	15	Material	FOSAPREPITANTO DIMEGLUMINA - FOSAPREPITANTO DIMEGLUMINA, CONCENTRAÇÃO 150 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILOP/ INJETÁVEL	260	Frasco ampola				
	16	Material	CIMETIDINA - CIMETIDINA, CONCENTRAÇÃO 150 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1190	Ampol 2,00 M				
	17	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA INJETÁVEL	1230	Bolsa 100,00 I				
	18	Material	SALBUTAMOL - SALBUTAMOL, DOSAGEM 5 MG/ML, USO SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO	62270	Frasco 10,00 M				
	19	Material	TACROLIMO - TACROLIMO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	1200	Ampol 1,00 M				

## Anexos da Licitação

Link: Nome:

**BAIXAR** 45016105902512025000